

نشست مدیرکل حفاظت محیط زیست فارس با بانوان اداره کل؛

ایجاد سلامت و آرامش روانی، حفظ تحکیم بنیان خانواده و کاهش آسیب های اجتماعی از آثار مهم عفاف و حجاب است

روز چهارشنبه ۸ تیرماه ۱۴۰۱ مدیرکل حفاظت محیط زیست فارس در دیداری صمیمی با بانوان این اداره کل بر لزوم پیگیری مسائل و مشکلات و امور رفاهی بانوان تاکید کرد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، گل افرین زارع، رئیس اداره روابط عمومی و مشاور امور بانوان اداره کل، حضور بانوان در اولین نشست صمیمی با مدیر کل خوش آمد گفت و لیستی از درخواست ها، دغدغه ها و مسائل حوزه بانوان شاغل را شرح دادند.

عطا پور شیرزاد، مدیر کل این اداره، در نشست با بانوان شاغل در اداره کل گفت: با ارزش ترین سرمایه های هر سازمانی پرسنل آن سازمان هستند، قطعاً در اینکه بانوان در ادارات موفق تر عمل می کنند شکی نیست؛ چراکه بانوان مسئولیت پذیر، وقت شناس، صبور و منظم هستند.

زنان به عنوان سرمایه های ارزشمند انسانی نقش مهمی در جامعه دارند و بانوان کارمند رسالت خطیری در بعد تربیتی در خانه هم بر عهده دارند. زنان ثابت کرده اند که علاوه بر تربیت در خانه در عرصه اجتماع نیز فعالیت موثر دارند. وی افزود: امور رفاهی بانوان اداره کل باید در اسرع وقت پیگیری شود تا بانوان بتوانند با انگیزه و روحیه شاد و سرزنده در محیط کار حاضر شوند.

ایجاد سلامت و آرامش روانی، حفظ تحکیم بنیان خانواده و کاهش آسیب های اجتماعی از آثار مهم عفاف و حجاب است در ادامه این نشست جهانگیر، مشاور فرهنگی امور بانوان استانداری فارس گفت: اینکه بستر جامعه برای حضور مثبت بانوان فراهم باشد در اصل سوم قانون اساسی وظیفه همه دولت مردان و مسئولین قرار داد شده که امیدواریم روزی این اصل در بستر خودش کاملاً اجرا شود و حق بانوان ایفا شود و بانوان هم نشان دهند که چگونه وظایف خود را انجام دهند.

ایشان خاطر نشان کرد: آثار مهم عفاف و حجاب در جامعه، ایجاد سلامت و آرامش روانی، حفظ تحکیم بنیان خانواده، کاهش آسیب های اجتماعی برای آحاد جامعه است.

وی عنوان کرد: تلاش جهت احیاء فریضه امر به معروف و نهی از منکر به عنوان یک وظیفه شرعی، عمومی در تمام مسائل جامعه، خصوصاً گسترش فرهنگ عفاف و حجاب از وظایف تک تک کارکنان است.

در ادامه مشاور امور بانوان محیط زیست فارس، ضمن برشمردن چندی از مشکلات بانوان همکار اظهار داشت: زنان کارمند تلاش مضاعفی نسبت به مردان دارند. یک زن کارمند در واقع دو شغله است و انتظارات از او هم در محیط کار زیاد است و هم در خانه به عنوان یک مادر، همسر و یا دختر باید وظایف خود را به نحو شایسته انجام دهد.

زارع اذعان داشت: برخی از زنان در محیط کار گاهی از سوی مدیران دستگاهها نیرویی نیمه وقت تلقی می شوند و در خانواده نیز به دلیل خستگی مضاعف ممکن است نتوانند به اندازه کافی انرژی صرف امور منزل کنند. اما بیشتر زنان با شرایط دشوار و با تلاش مضاعف در هر دو عرصه کار و خانواده موفقیت های زیادی را کسب کرده و سعی می کنند بهترین باشند. بنابراین انتظار می رود مدیران و مسئولین حداکثر همکاری و حمایت را از آنان داشته باشند.

در پایان بانوان شاغل در اداره کل به بیان مسائل و مشکلات خود پرداخته و مدیر کل و معاون توسعه مدیریت و منابع، برای رفع مشکلات را در چارچوب قوانین قول مساعد دادند.